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编辑/屠敏芝组版/苏茜校对/张韵卓07 公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条之规定，现通知下列滞留于太仓市公安局交通警察大队相关停车场的车辆
的驾驶人或者所有人、管理人携带有效凭证至太仓市公安局交通警察大队相关中队接受处理。自本公告发布之日起三个月内仍不来接受处理的，滞留的车辆将移交相关部门依法处理。

太仓市公安局交通警察大队
2021年7月6日

太仓市公安局交通警察大队
处理道路交通违法及交通事故车辆公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条之规定，现通知下列滞留于太仓市公安局交通警察大队相关停车场的车辆
的驾驶人或者所有人、管理人携带有效凭证至太仓市公安局交通警察大队相关中队接受处理。自本公告发布之日起六个月内仍不来接受处理的，滞留的车辆将移交相关部门依法处理。

太仓市公安局交通警察大队
2021年7月6日

太仓市公安局交通警察大队
处理道路交通违法及交通事故车辆公告

2021年交警大队城厢、开发区中队长春北路停车场车辆清理公告
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车辆类型

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

轻便二轮摩托车

轻便二轮摩托车

轻便二轮摩托车

轻便二轮摩托车

轻便二轮摩托车

轻便二轮摩托车

轻便二轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

三轮电动车

三轮电动车

三轮电动车

三轮电动车

三轮电动车

三轮电动车

三轮电动车

三轮电动车

车牌号码

苏ELV933

苏EKR999

苏ELV403

无牌

苏ELE318

无牌

苏EKR322

沪CEV307

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

苏N2P179

苏N8L177

皖L2E183

苏N2P230

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

贴纸编号

D21879 CX0771

D21816 CX0744

D20966

D20946

D20496

D20666

D21338

D21988

D20821

D20967

D21663

D22054

D21911

D21172

D24264

D23001

D21961

D21469

D20945

D15582

D24228

D23985

D22683

D22670

D21648

D22000

D21145

D13713

D20817

D20589 J11931

D20555

车主姓名

杨惠中

徐晨隆

蔡云龙

王波

沈金其

陈永辉

王秋生

董保珠

马海麦

李君

褚鸣敏

龙运高

王光伦

秦清愿

郑秋松

方明标

申贺

胡保芳

蒋新立

陈佳伟

张德好

沈岳其

王虹

徐育贤

施永田

陆洪奎

周云飞

朱长秀

张征

姜新新

王喜平

车辆品牌/颜色

无/银

无/黑

无/红

无/黑

无/红

无/黑

无/墨绿

无/白
无/白

无/白

无/白

无/黑

宗申/黑

冰成/红

无/蓝

无/蓝

无/蓝

无/红

无/红
KEWESAKI/白

无/黑

无/黑

无/白
小羚羊/蓝

宇锋/蓝

无/红

无/蓝

无/红

无/红

无/蓝

无/蓝

车架号、
发动机号

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

备注

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

车辆类型

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

车牌号码

苏E9Z673

无牌

苏E6P878

苏E6Z172

无牌

无牌

无牌

苏EJ930E

苏EKX698

无牌

苏EJ869E

苏EKP660

苏E6F160

苏E6T853

苏E6N871

苏EJS443

苏EJH434

无牌

苏E1765A

无牌

苏E6P936

无牌

无牌

苏ANH989

苏ELN920

苏EJE506

苏E6F196

苏NLK309

苏ELZ579

苏EKW213

鄂JMT977

云NFV485

贴纸编号

D23550

D22127

D22075 CX0686

D22059

D22051

D22039

D22038

D22037

D22036

D22024

D22011

D22002

D21986

D21963

D21960

D21959

D21955

D21954

D21917CX0613

D21895

D21872

D21789

D23450

D23188

D22050

D22048

D22043

D22013

D21984

D21977

D21975

D21940

车主姓名

孙国祥

孟杰

邵建忠

杨文元

陈宝杰

刘清全

段龙玺

蔡蒙召

陆金龙

李朋朋

浦海林

徐卫龙

王建忠

唐建兴

程海林

殷伟

翁永平

杨由素夫

杨伟东

肖刚

孙文良

李心玲

史玉骥

邹泽能

张周军

张炳华

顾秋龙

周法勇

陈锦璋

闵惠元

张庆华

梁兆辉

车辆品牌/颜色

无/黑

HONDA/黑

无/银

无/红

YAMAHA/黑

CYGUNS/黑白

无/银

无/红

无/银

HONDA/白红

无/黑

无/银

无/黑

无/红

无/黑

无/银

无/黑

SUZUKI/黑

无/蓝

豪爵/黑

无/黑

LIFHN/黑

无/黑

无/红

无/黑

无/黑

无/银

无/黑

无/黑

无/黑

无/红

无/黑

车架号、
发动机号

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

备注

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

序号 序号

2021年交警大队城厢、开发区中队长春北路停车场车辆清理公告
序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

车辆类型
普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

车牌号码

鄂J8J508

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

苏E6Q121

无牌

无牌

无牌

无牌

苏EBD833

苏E6J018

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

苏EJ723B

苏E6L191

陕AW4573

无牌

苏EXB563

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

苏EDE2561

三轮车00399

皖R36500

无牌

无牌

无牌

无牌

苏EL2761

无牌

无牌

无牌

贴纸编号

D24244

D23947

D23370

D23323

D23176

D23172

D23024

D22983

D22912

D22840

D22804

D22792

D22677

D22098

D21938

D21791

D21773CX0252

D21772

D21618

D21189

D21130

D20850

D20766

D20734

D18686

D17919

D16243

D24181

D24154

D23930

D23838

D23726

D23161

D23117

D22939

D22864

D22863

D22859 J02448

D22721

D22720

D22719

D22411

D22076

D22057

D21918CX0703

D21869

D21851

D21788

D21756

D21694

D21671

D21626

车主姓名
无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

车辆品牌/颜色
红

银/悦星

红/SUZUKI

黑/KEMA

灰/SYM

黑

红

蓝

银白

红/YMH

白/CYCWCZ

红

银

白

黑/银巨星

红

黑

白

红/钻豹

蓝/SUZUKI

黄/白

黑

红

黑/SUZUKI

黑

黑/悦星

黑/SUZUKI

银

黑

黑

红

红

黑

蓝

银

红

黑

蓝

蓝

黑

黑

白

蓝

黑

黑

黑

红

黑

红

红

红

粉红

车架号、发动机号
无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

备注
长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

序号
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

车辆类型
普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

轻便二轮摩托车

轻便二轮摩托车

轻便二轮摩托车

轻便二轮摩托车

轻便二轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

自行车

自行车

自行车

自行车

自行车

人力三轮车

车牌号码

无牌

无牌

苏ELJ532

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

苏ELE320

无牌

无牌

无牌

苏ELB660

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

苏M9C741

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

赣F05N39

无牌

无牌

昆山2543964

无牌

无牌

无牌

无牌

常熟8805298

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

贴纸编号

D21589

D21348

D21302

D21281

D21233

D21166

D21074

D20874

D20674

D20627

D20625

D20535

D20244

D20186

D18799

D21344

D23676

D23808

D23729

D21122

D22113

D21565

D23127

D23000

D22697

D22399

D21701

D21639

D21499

D21470

D21075

D20953

D20765

D19561

D23044

D22145

D20218

D23040

D22860

D22857

D22855

D22372

D22302

D24262

D20633

D20628

D24010

D23324

D20714

D20287

D22861

D20459

车主姓名
无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

车辆品牌/颜色

黑

黑

黑

红

黑

黑

蓝

银白

白

黑

黑

黑

黑

黑

红

黑

黑

蓝

黑
黑

蓝

蓝

蓝

红

蓝

红

蓝

蓝

蓝

红

红

蓝

蓝

蓝
黑

蓝/凤凰

红/世鸿

白

银灰

绿

白

黑

红

黑

灰

白
绿/无品牌

红/凤凰

蓝

白

黑

蓝

车架号、发动机号
无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

备注
长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

长春北路停车场

（未完待续）


